DODAVATEL: 1CO: 00603481

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Primacidlne namestie ¢. |
814 99 Bratislava

Ceskoslovenskéa obchodn4 banka. a.s
IBAN: SK1775000000000025825893
SWIFT: CEKOSKBX

Cislo tétukod: 25825893
DIC: 2020372596
IC DPH: SK2020372596

PenaZny tstav:

/ 7500

FAKTURA & 2216030162

ODBERATEL:

IC DPH:

3006 / 01.07.2010
Forma thrady: Platobny prikaz
Stredisko: 1131730000 PODC - Pult centrilnej ochrany

Za obdobie: 01.01.2021 - 31.01.2021

Zmluva ¢./datum;

EKO - podnik verejnoprospesnych sluzieb

Halasova 20

83290
ICO:
DIC:

Bratislava

00491870
2020887022
SK2020887022

23.02.2021
09.02.2021
31.01.2021
0308

Détum splatnosti:
Datum vystavenia:
Datum dodania sluzby:

Konstantny symbol:

Faktirujeme Vam Pocet MJ CenaMJ  Cena bez DPH Sadzba% DPH

Monitorovanie EZS 1.00 33.19 33.19 20 6,64
Sadzba dane: 0 % 20 9% 0 % Celkom

Ziéklad dane: 0,00 33.19 0,00 33,19 EUR

DPH: 0,00 6,64 0,00 6,64 EUR

Zaokruahlenie: 0,00 EUR

Celkom: 0,00 39.83 0,00 39,83 EUR

Zaloha: EUR

Dobropis: EUR

K ihrade: 39,83 EUR

Mgr. M=<lav Antal

Ziadame Vis, aby ste ako variabilny symbol uviadzali nage &slo faktiry. Zaroven Vas
upozoriiujeme, ze ak faktira nebude uhradens v termine, budi Vam v zmysle §365
Obchodného zikonnika uétované iiroky z omefkania. KaZdi zmenu v zmluve /zmena

kontaktnych oséb, telef.¢isel,.../ oznimte na tel. &
ihradich tel.¢. 59356234,

www.pult.bratislava.sk
e-mail:pco@mp.bratislava.sk

Frithaufova Zuzana !

(02)599 806 32
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